

**TR Uldahl Holding ApS**

**Skads Blomstervej 6, Skads, 6705 Esbjerg Ø**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 31 43 06 82**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Rasmus Uldahl**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TR Uldahl Holding ApS Skads Blomstervej 6, Skads 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 31 43 06 82
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Uldahl, Skads Blomstervej 10 6705 Esbjerg Ø
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Skads Blomster Esbjerg ApS, Esbjerg TR Uldahl Ejendomme ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i selskabet og dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.375 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.718.864 kr. mod 3.492.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.375</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.550.885	3.335.447
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	238.744	218.474
Andre finansielle indtægter	37	0
Øvrige finansielle omkostninger	-247	-9.599
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.778.044</b>	<b>3.534.322</b>
Skat af årets resultat	-59.180	-41.712
<b>Årets resultat</b>	<b>5.718.864</b>	<b>3.492.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.718.864	3.492.610
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.718.864</b>	<b>3.492.610</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.116.296	8.565.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.116.296</u>	<u>12.565.411</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.116.296</u></b>	<b><u>12.565.411</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.036.862	5.551.669
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.530
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.569.920	34.892
Tilgodehavender i alt	<u>7.606.782</u>	<u>5.627.091</u>
Likvide beholdninger	<u>35.113</u>	<u>263.167</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.641.895</u></b>	<b><u>5.890.258</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>25.758.191</u></b>	<b><u>18.455.669</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	23.725.080	18.006.216
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.975.080</b>	<b>18.256.216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	158.069
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.585	0
Selskabsskat	1.018.276	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.134
Anden gæld	743.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.783.111	199.453
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.783.111</b>	<b>199.453</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.758.191</b>	<b>18.455.669</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	14.513.606	200.000	14.963.606
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.492.610	0	3.492.610
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	18.006.216	0	18.256.216
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.718.864	0	5.718.864
	<b>250.000</b>	<b>23.725.080</b>	<b>0</b>	<b>23.975.080</b>

## Noter

---

2021

2020

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Skads Blomster Esbjerg ApS' banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.901 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.018 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
